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Konsultimet mbahen më 31.05.2018 në ora 13:30, Salla B03 

Sqarim: Konsultimet janë të obligueshme për të gjithë studentët të cilët kanë nga 20 

e më shumë pikë në kolokviumin e parë dhe në kolokviumin e dytë. Ata të cilët nuk 

paraqiten në konsultime, nuk do të notohen në SEMS.  

Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

 

Nr. 

  

Regjistri ID 

 

Pikë 

(max. 40) 

1 Mungon ID 25.5 

2 160976 7.5 

3 16041111 18.5 

4 14041196 11 

5 15041182 16 

6 15041062 Abstenoi 

7 15041108 Abstenoi 


